
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оз, щ dHf  с. Романово

О внесении изменений 
в административный регламент 
«Выдача разрешений 
на установку рекламных конструкций 
и эксплуатацию рекламной конструкции»

На основании Федерального закона от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
РФ», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Романовского района от 
02.02.2015 №28«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку 
рекламных конструкций и эксплуатацию рекламной конструкции»: п.1.1, 
раздела I читать в следующей редакции: «1.1. Предмет административного 
регламента. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции» (далее -  Административный регламент) разработан в целях 
повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, 
создания комфортных условий для получения муниципальной услуги, в том 
числе через краевое автономное учреждение «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края» 
(далее -  МФЦ) , в электронной форме с использованием федеральной 
государственной информационной системы «Единый портал государственных 
и муниципальных услуг (функций)» (далее -  Единый портал государственных 
и муниципальных услуг (функций)) с соблюдением норм законодательства 
Российской Федерации о защите персональных данных.

Административный регламент определяет сроки, требования, условия 
предоставления и последовательность действий (административных процедур) 
при осуществлении полномочий по оказанию данной муниципальной услуги.»


